
Hartolan perussuomalaisten valtuustoryhmän ryhmäpuhe valtuuston kokouksessa 
11.12.2025  

  

Arvoisa puheenjohtaja, arvoisat valtuutetut, viranhaltijat, koululaiset ja koko 
Hartolan väki.  
  

Yleistä  

Väki vähenee  mutta paraneeko pidot kuningaskunnaassa? 

  

Tilanne yleismaailmallisesti on edelleen vakava.  
Ukrainan ja venäjän välisen sodan päättymisestä lähiaikoina ei ole mitään takeita, 
eikä juurikaan rauhaa ole odotettavissa..  
 

Koko Suomessa ei voida vielä puhua talouskasvusta vaikka orastavia merkkejä siihen 
suuntaan onkin.  
Naton kulut ovat yllättävän isot ja suomi pyrkii 5% kuluihin puolustumenoissa suhteessa bkt:hen 

  

Hartola  

Kiinteistöyhtiö Vasallin tilanne ei ole kovin mairitteleva mutta toivomme että 
tämänkin asian tiimoilta pääsemme positiiviseen lopputulokseen.  
Työttömyys on pysynyt siedettävällä tasolla eli 9,0% kun työttömiä oli vuosi 
sitten 107henkilöä lokakuun lopussa ja nyt samaan aikaan 87 henkilöä mutta toki 
väestömääräkin on vähentynyt hieman.  
Yritysrintamalla ei ainakaan huonompaan suuntaan olla menty vaikka ei juuri 
uusiakaan ole syntynyt. 
 

Mitä Haartola kaipaa? 

Ryhtiä ja rahaa Hartolan markkinointiin ja sille on osoitettava ihan omat resurssinsa. 
  

Hartolan strategia “yhessä tehen” on ottanut tuulta purjeisiinsa monellakin taholla.  
Hartolassa on monia todella aktiivisia ja toimeliaita yhdistyksiä ja tuloksia on 
nähtävissä monissa paikoissa.  
  

Konsertteja on ollut Hartolan kokoon nähden paljon ja myös hieno teatteriesitys joka 
oli erittäin tervetullut ja menestynyt monipuolistamaan Hartolan kulttuurielämää.  
Hartolan perussuomalaiset hyväksyy vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 2026-
2028 toiminta- ja taloussuunnitelman.  
  

Hartolan perussuomalaiset haluaa lopuksi kiittää kaikkia kunnan viranhaltijoita sekä 
työntekijöitä hyvin hoidetusta työstä kunnan ja kuntalaisten hyväksi  



  

Toivotamme kaikille Hyvää Joulua ja Menestyksekästä Uutta Vuotta 2024   
  

Hartolan Perussuomalaisten valtuustoryhmä  

  

 Wille Neoff                        Timo Eskola 

 

Veli-Pekka Lehtosaari          Tapani Lehtinen 

  

  

   

  

  
  
  
 


